
На 8ми април, Парламентот на Р.Македонија изгласа усвојување 
на Предлог - законот за изменување и дополнување на Законот за 
данокот на добивка. Одредбите на Предлог-законот стапуваат во 
сила на 16 април 2011. Новините кои усвоениот Предлог –закон ги 
носи, се истите оние кои што беа анализирани во нашиот Даночен 
Информатор од март 2011. Оттука, предложените измени на Законот 
за данокот на добивка кои беа анализирани во нашиот Даночен 
Информатор се всушност усвоените измени.

Април 2011 

Даночен 
Информатор  

Ернст и Јанг Скопје

Важно известување: Македонскиот Парламент 
изгласа усвојување на Предлог - законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
данокот на добивка  

Ернст и Јанг

Assurance | Tax | Transactions | Advisory

© 2011 Ернст и Јанг Македонија  
Сите права задржани.

Оваа објава содржи информации во вид на краток 
преглед и затоа е наменета само како генерално 
упатство. Не е предвидено истата да се користи 
како замена за детално истражување или како 
професионален совет. Ниту Ернст и Јанг Македонија, 
ниту пак било која друга  фирма членка на глобалната 
организација Ернст и Јанг може да прифати било 
каква одговорност за загуби настанати кај субјекти кои 
делуваат или се воздржуваат од делување како резултат 
на материјалот наведен во оваа публикација. За било 
која специфична материја, треба да се обратите кај 
соодветниот консултант.

За Ернст и Јанг
Ернст и Јанг е глобален лидер во ревизорските, 
даночните, трансакциските и советодавни 
услуги. Во светски рамки, нашите 141.000 
вработени се обединети преку нашите 
заеднички вредности и непоколеблива 
посветеност на квалитетот. Ние се разликуваме 
со тоа што нашата цел е да им помогнеме 
на нашите вработени, нашите клиенти и 
пошироки заедници, да го искористат  својот 
потенцијал.

Ернст и Јанг упатува на глобалната 
Организацијата на фирмите членки на Ernst 
& Young Global Limited, при што секоја од нив 
претставува посебен правен субјект. Ernst & 
Young Global Limited, компанија која е лоцирана 
во Обединетото Кралство не дава услуги на 
клиентите. За повеќе информации за нашата 
организација, Ве молиме посетете ја нашата 
страница на www.ey.com

За повеќе информации, ве молиме 
контактирајте ги:

Александрос Каракитис 
Партнер за даноци 
Тел: + 355 4 241 9571 лок. 111 
Моб: + 355 69 402 2443 
alexandros.karakitis @ al.ey.com

Душко Стевчески 
Сениор консултант 
Тел: + 389 2 311 3310 
dusko.stevceski @ mk.ey.com


